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ORDFØRAREN SITT HJØRNE

VEL OVERSTÅTT SOMMAR 

Sommaren er over, og hausten med gode kvardagar, arbeid, skule og 
fritidsaktivitetar er her. Litt overveldande for fleire av oss, etter ein periode 
med rimeleg «slow motion». Me har kanskje litt for høge forventningar til 
alt me skal rekke desse sommarmånadane. Dei fleste i Bjerkreim har hus  og 
hagar, og då manglar ikkje oppgåver. Ofte står det igjen ein del på lista over 
alt som skulle vore gjort. Kanskje var ikkje veret på di side den veka du kunne 
malt huset. Elles så vart det meir freistande å ta ein fjelltur i standen for å 
beisa terrassen. Rotet på kottet der du mest ikkje kjem inn, står like godt. 
Merksemda må heller vera på det som vart gjort. 

I kommunen er det likt. Her og får ein gjort mykje i løpet av sommaren, 
men så vert det alltid noko som står att, som me ynskjer me skal verta betre 
på neste sommar. Stadig fleire grøntområde har no vorte svært fine. Neste 
år tenker eg me får til enda meir. 1000-årsplassen på Bjerkreim er ein av 
desse. Den skal ikkje gå i gløymeboka. Utanfor kommunehuset har det i år 
blomstra så fint som det aldri før har gjort. Det håper eg det og skal gjera i 
Bjerkreim sentrum neste sommar. Elles har ein fått gjort mange små og store 
vedlikehaldsoppgåver. Vindauga er skifta på Vikeså skule, det er måla på 
Kløgetvedt, og problem med straumkablar på stadion er i ferd med å verta i 
orden. 

Eg må få nemna kor utruleg kjekt det var å få besøk av Chin-ungdommar 
på sommarleir på Vikeså, og speidarane på leir på Bjerkreim. Positive, 
sprudlande og kjekke ungdommar over alt. Det som og gleda stort, var at 
begge arrangørane gav tilbakemelding om at dei har vorte tekne i mot på 
ein utruleg flott måte av bjerkreimsbuen. Alt var lagt til rette for at dei skulle 
trivast. Små og store utfordringar vart løyst på strak arm. Dei følte seg svært 
velkomne hjå oss. Takk til dei som stod på og gav eit så bra inntrykk av 
Bjerkreim!

Vennleg helsing, Tone Vaule  

KOMMUNEHUSET:  
Tlf  51 20 11 00
Måndag - fredag kl 08.00 - 15.00
www.bjerkreim.kommune.no

BIBLIOTEKET: 
Tlf. 51 45 93 20 
biblioteket@bjerkreim.kommune.no
Måndag 15.00 - 19.00
Tysdag 14.00 - 18.00
Onsdag 14.00 - 18.00
Torsdag 12.00 - 15.30
Fredag 12.00 - 15.30
Laurdag 10.00 - 14.00
Sjå side 3

DIM-RENOVASJON: 
Returpunkt glas/metall finn du ved 
kommunehuset. Mottak av avfall 
frå hushaldningar og landbruk på 
Vikesdalsmoen gjenvinningsstasjon 
kvar onsdag kl 11-19. Dersom 
onsdag er heilagdag eller dag 
før heilagdag er det stengd. 
Produksjonsavfall må leverast på 
Svåheia.

NESTE NUMMER: 
Stoff til neste Bjerkreimsnytt må vere 
inne før tysdag 17. september kl. 24.00. 
Bladet kjem i postkassen seinast torsdag 
26. september. Skriv kort!. Om du 
vil sende bilete, legg dette i eiga fil. 
Innsendt stoff kan bli redigert. Send til 
postmottak@bjerkreim.kommune.no. 
Ferdig blad kan lastast ned frå nettsida 
til kommunen.

UTGJEVAR: 
Bjerkreim kommune 

KONTAKTPERSON:   
Ingunn Ognedal

ANSVARLEG: 
Kulturkontoret 

TRYKK OG
GRAFISK FORMGIVING:  
Jærprint

FRAMSIDE: 
Frå utstillinga av dåpskjolar på 
Kløgetvedttunet.   
Kjole levert av Ingfrid Austdal.   
Foto: Alf  S. Ognedal

VIKESÅ TAXI  
51 45 19 00

POLITISKE MØTE - PÅ KOMMUNEHUSET
Fellesråd foreldre og funksjonshemma: Måndag 09.09 kl. 13.00
Ungdomsråd: Måndag 09.09 kl. 16.00
Gruppemøte: Måndag 09.09 og 30.09. kl. 19.00  
Formannskap: Tysdag 10.09 kl. 16.00
LMT-utval: Tysdag 10.09.kl. 14.00
Levekårsutval: Onsdag 11.09 kl. 19.00
Kontrollutval: Måndag 16.09 kl. 14.00
Kommunestyre Tysdag 17.09 kl. 18.00
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SØKER ASSISTENT/
VIKAR TIL VÅRT 
INSTITUSJONSKJØKKEN
Er du interessert i mat og matlaging 
og har noe tid til overs? Da kunne du 
kanskje vært vår nye faste vikar på 
kjøkkenet på omsorgssenteret.
Vi er i behov for vikar ca. 15 - 20  
timer i uka fram til nyttår. Mulig at 
dette blir forlenget. Etter dette vil du 
være vår faste tilkallingsvikar.
Vi søker deg som kunne tenke deg 
å jobbe på kjøkkenet med enkle 
oppgaver i produksjon og daglig drift. 
Ta kontakt med Ann Karin eller  
Geir Ove på tlf. 400 01 133, innen  
10. september.

HJEMMEHJELP
Hei, har du lyst til å bli vår nye 
kollega? Liker du å jobbe med 
mennesker og ønsker å jobbe som 
timevikar, har du muligheter for det 
nå. Vi har ledig timevikar hos oss i 
hjemmehjelpen. Arbeidsoppgavene 
er rengjøring i hjemmene til personer 
som har et særlig hjelpebehov på 
grunn av sykdom, funksjonshemming, 
alder eller andre årsaker.  
Vi ønsker deg som: 
• liker å jobbe med mennesker  
• har gode kommunikasjons- og   
 samarbeidsevner 
• arbeider selvstendig og strukturert 
• du må i tillegg disponere egen bil, og  
 kunne kommunisere godt på norsk  
Kontakt leder i miljøtjenesten Bjørg 
B. Tengesdal  tlf: 404 44 922, e-post: 
bjorg.tengesdal@bjerkreim.kommune.
no om dette er noe for deg.

BADEVAKTER
Vi trenger gode badevakter/assistenter 
til offentlig svømming og svømmekurs 
fra etter høstferien og fram til 
påske. Se kommunen sin nettside 
under Ledige stillinger. Søknadsfrist 
16.09.23.

TILTAKSSTØTTE KULTUR
Lag og organisasjoner kan søke støtte 
til kurs, arrangement, større innkjøp 
mm. Elektronisk søknadsskjema finner 
du på kommunen sin nettside under 
Skjema/ søknadsenter -  Kultur og 
fritid. Frist: 10. september

KULTURMINNEMIDLER
Bjerkreim kommune deler i år ut kr 
50 000,- i kulturminnemidler. Pengene 
skal fortrinnsvis gå til vedlikehold 
eller restaurering av bygninger som er 
nevnt i kommunens kulturminneplan, 
men andre kan også søke. Midlene blir 
utdelt av levekårsutvalget. Pengene 
kan bli fordelt mellom flere søkere. 
Skriftlig søknad med detaljert plan og 
kostnadsoversikt må sendes Bjerkreim 
kulturkontor innen 1. oktober. Ved 
spørsmål, kontakt kulturkontoret på tlf  
988 80 147.

STATKRAFT INVITERER TIL 
ÅPEN UKE OM MOIFJELLET-
PROSJEKTET
Statkraft ser på muligheten for å 
bygge et vindkraftverk på Moifjellet, 
og arrangerer i den forbindelse 
åpen uke i Bjerkreim der vi inviterer 
lokalbefolkningen til informasjon- og 
dialogmøter om prosjektet. 
- Et vindkraftanlegg på Moifjellet 
vil ha påvirkning på de som bor i og 
bruker området, og utbyggingen vil 
medføre inngrep i natur. Vi inviterer 
derfor lokalbefolkningen for å 
informere om prosjektet. Vi vil også 
gi en visuell fremstilling av foreløpig 
utforming av anlegget slik at folk får en 
bedre forståelse av hvordan anlegget 
påvirker omgivelsene, sier Andreas 
Stokke, Statkrafts prosjektleder for 
Moifjellet Vindkraftverk. 
Agenda: 
Åpen uke arrangeres på Misjonshuset 
på Vikeså mandag 23. sept. - onsdag 
25. sept. 
Mandag 23. sept og tirsdag   
24. sept: 
Kl. 17.15: Dørene åpner 
Kl. 17.30 - 18.30: Presentasjon og 
visualisering av anlegget, Andreas 
Stokke, prosjektleder 
Kl. 18.30 - 20.00: Stands, mingling 
og mulighet for 1:1-samtaler der de 
som bor nærmest planområdet kan 
få snakke med oss i Statkraft, stille 
spørsmål, dele bekymringer samt få en 
visualisering av anlegget fra sitt bosted. 
Onsdag 15. sept: 
Onsdagen setter vi av tid til 
1:1-samtaler på Vikeså misjonshus, 
eventuelt kan vi komme hjem til de 
som ønsker det. Ta kontakt med Ida 
Tønder dersom du ønsker en samtale 
med oss: idabakken.tonder@statkraft.
com / tlf: 46 88 79 31. 

- Formålet med «åpen uke» er å 
involvere lokalbefolkningen om 
prosjektet og legge til rette for 
medvirkning før Statkraft eventuelt 
søker om konsesjon. Det er viktig 
for oss å lytte til de som kjenner 
nærmiljøet best. Vi ønsker alle som 
er interessert velkommen, og ser 
frem til gode samtaler med både 
lokalbefolkning, lokalt næringsliv og 
politikere, sier Ida Bakken Tønder, 
ansvarlig for «åpen uke». 

INNSATSPREMIER
Innsatspremier deles ut hvert år på 
Kulturdagen i desember. Bjerkreim 
kommunes levekårsutvalg bestemmer 
hvem som skal få tildelt premiene.
Innsatspremier kan bli utdelt innen 
kulturområdene idrett og sport, sang, 
musikk og dans og andre kulturgrener. 
Det er ingen automatikk i at utøvere 
som fyller kriteriene får prisen, noen 
må foreslå kandidatene.
Forslag med begrunnelse på 
kandidater til  prisene kan sendes 
postmottak@bjerkreim.kommune.no 
eller Bjerkreim kommune, Postboks 
17, 4384 Vikeså.
Frist for å foreslå kandidater: 1. 
oktober
Se Bjerkreim kommunes nettside 
under Tjenester / Kultur, idrett og 
fritid / Kultur / Innsatspremier for 
mer informasjon om kriteriene for 
prisene.

KULTURPRIS
Hvem synes du bør få årets kulturpris i 
Bjerkreim?
Hvert år blir det delt ut kulturpris 
eller byggeskikkpris på Kulturdagen 1. 
søndag i advent. I 2024 skal det deles 
ut kulturpris. Tenk gjerne ut allerede 
nå hvem du synes har gjort en ekstra 
innsats for at vi skal kunne leve «det 
gode liv» i Bjerkreim!
Forslag med begrunnelse på kandidat 
til årets kulturpris kan sendes 
postmottak@bjerkreim.kommune.no 
eller Bjerkreim kommune, Postboks 
17, 4384 Vikeså. Usikker på hva du 
skal skrive, ring Bjerkreim kulturkontor 
på tlf  988 80 147. 
Frist for å foreslå kandidater: 1. oktober
Se Bjerkreim kommunes nettside 
under  Tjenester / Kultur, idrett og 
fritid / Kultur / Kulturpris for mer 
informasjon om kriteriene for prisen.



GRATIS KURSTILBUD TIL 
FORELDRE
Helsestasjon tilbyr foreldreveiledning 
gjennom COS-Parenting. 
COS-P er et gruppebasert 
foreldreveiledningsprogram som 
ønsker å gi foreldre en grunnleggende 
forståelse av barns behov for trygghet, 
og å gi dem verktøy for å kunne møte 
barnas behov.
Mer info på www.
circleofsecurityinternational.com eller 
www.folkom.no
Målgruppe:
Foreldre med barn i alderen 0-15 år
Omfang: 1 ½ time pr uke i 8 uker
Tid: onsdager kl. 19.30-21 på 
helsestasjonen
Oppstart: 25. sep. på helestasjonen
Påmeldingsfrist:  24. september
Informasjon/påmelding, se 
helsestasjonens nettside eller kontakt
Ingrid Rekeland, tlf. 404 44 919/ 
Ingrid.rekeland@bjerkreim.kommune.
no 
Elin Ramsland Friestad, tlf. 404 
44 920/ elin-ramsland.friestad@
bjerkreim.kommune.no

MARKNADSDAG PÅ 
KLØGETVEDTTUNET
Søndag 01.09 kl. 13.00 – 16.00
Gammeldags marknadsdag med 
salg av mange ulike hjemmelagede 
produkter: spekemat, honning, 
akvareller, bilder, lys, kaffe, 
geiteprodukter, trearbeider, eplemost, 
diverse mat, kunst fra Ukraina mm. 
Smed i smia. Pølsegrilling og leker. 
Det er ennå plass til flere utstillere, 
meld deg gjerne på til Bjerkreim 
kulturkontor på telefon 988 80 
147. Gratis adgang, guiding på 
Kløgetvedttunet etter forespørsel.

SVØMMEKURS HØST 2024
Oppstart etter høstferien, 
påmeldingsfrist 4. oktober.   
Åtte kursdager på fredager: 
Kl. 15.45 - 16.30 - grunnkurs
Kl. 16.30 - 17.15 - småbarn
Kl. 17.15 - 18.00 - grunnkurs
Kl. 18.00 - 18.45 - vid 1
Kl. 18.45 - 19.30 - vid 2
Elektronisk søknadskjema og mer 
informasjon finner du på kommunen 
sin nettside under Skjema/
søknadssenter - kultur og fritid. Vi tar 
forbehold om endringer. 

BRA MAT-KURS
Bra mat-kurset er for deg som ønsker 
hjelp til varig endring av matvaner.
Arrangeres av: Frisklivssentralen i 
Bjerkreim kommune
Sted: Skjeraberget folkehelsehus, 
Pittervegen 6, 4389 Vikeså
Tidspunkt: kl. 13.00-15.00
Datoer:
• Uke 37: tirsdag 10. september
• Uke 39: tirsdag 24. september
• Uke 42: tirsdag 15. oktober
• Uke 44: tirsdag 29. oktober
• Uke 46: tirsdag 12. november
Egenandel: gratis
Påmelding: send e-post til line.
pettersen@bjerkreim.kommune.no 
innen tirsdag 3. september. 
Eventuell plakat/bilde

BINGO
Onsdag 11. september kl. 14.00 til  
ca kl. 16.00 i peisestova på  
Vikeså misjonshus . Alle velkomne.
Arr. Bjerkreim helselag 

BJERKREIMSQUIZEN
Onsdag 18. september kl.19.30 i 
kommunestyresalen. Quizmaster: 
Roald Ripland. Startkontingent: kr. 50,- 
kontant. Servering av kaffi/te og kjeks. 
Velkomen til nye og gamle quizarar!

BJERKREIM BRASSBAND
Gamle og nye medlemmer, hjertelig 
velkommen tilbake på øvelse!!!
Bjerkreim brassband starter 10.09.24  
kl. 19.30 i kulturbanken. 
Vi starter på nok et nytt, spennende 
prosjekt. Har du spilt før og har lyst å bli 
med oss? Ta kontakt med   
Arne Bjerkreim tlf. 916 19 041,  
Monika Asheim tlf. 416 00 964 eller 
medlemmer du kjenner.

ELDREFESTEN 2024
Onsdag 2. oktober kl. 18.00 på 
Bjerkreim samfunnshus.   
Kåseri av Arnt Olav Klippenberg -  
Tema: Vennlighetens superkraft!

Musikk: Green Sax
«Kva skjer i kommunen?» v/
kommunedirektør Ørjan Daltveit
Intervju m/sokneprest    
Per Børge Hillestad
Middag og dessert. Pris: kr. 200,- VIPPS 
eller kontant. Påmelding til Tom 
Fjermedal tlf. 51 20 11 00 kl. 10.00-
14.00 innan fredag 27. september.

BJERKREIM 
BYGDEKVINNELAG
Kom og bli med på sosial kveld mandag 
16. september kl. 19.00.
Sted: Skjeraberget helsehus.
Alle er velkomne til godt drøs, med eller 
uten håndarbeid.

KVA SKJER?  www.bjerkreim.kommune.no
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ÅRSMØTE BJERKREIM 
BYGEDKVINNELAG
23. oktober kl. 19.00 i lillesalen på 
samfunnshuset. Sett av datoen. Saker til 
årsmøte må være innsendt 14 dager før.
Styret.

INTERNASJONAL 
KVINNEGRUPPE
Torsdag 12. september kl. 18.00-20.00  
i Skjeraberget folkehelsehus.
Vi treffes for å snakke sammen og bli 
kjent med hverandre. Vi serverer kaffe, 
te og litt å spise. 
Velkommen alle kvinner!

PENSJONISTEN
Møte i pensjonistforeningen på 
samfunnshuset, Vikeså, torsdag 19. 
september kl. 14.00.
Kåsør Per Børge Hillestad.
Servering av smørbrød, kaker, kaffe/ te. 
Loddsalg og kanskje bildequiz. Inngang 
kr 50,-.    Hjertelig velkommen.

ONSDAGSKLUBBEN 3G
Onsdag 4. september går turen til Emilie 
og Jan Vaule på Vaule for hagevandring. 
Avreise frå Esso kl. 10.00.

BJERKREIM GLAD-DANS
Starter opp onsdag 4. sept. kl. 17.30 i 
kulturbanken. Velkomne alle, både nye 
og meir erfarne dansarar.

INSPIRASJONSSAMLING 
FOR KVINNER
på Bjerkreim bedehus,   
måndag 2. sep. kl. 19.00.
Marit Thingbø - tidlegare utsending til 
Øst-Afrika - deltek
Song av Monika Vassbø
Bevertning og gåve til misjonen
Alle er velkomne. Damer i Bjerkreim, 
Gjesdal og Eigersund er spesielt invitert.

BJERKREIM SJAKKLUBB
• Me ynskjer nye og gamle   
 sjakkentusiastar velkommen til eit nytt  
 sjakksemester.
• Berre kom. Sjakk er for alle. Omtrent  
 like sterke spelarar spelar mest med  
 kvarandre.
• Me har mange «mini-turneringar»  
 og då synes me at sjokolade er ein fin  
 premie.
• og så har me gratis kaffe og te ... 

Semesterplan hausten 2024
09. sep. klubbkveld kl. 18-20 og 20-22
23. sep. klubbkveld kl. 18-20 og 20-22
05. okt. høstferieturnering laurdag kl. 
12-16
21. okt. klubbkveld kl. 18-20 og 20-22
02. nov.«kafésjakk» laurdag kl. 12-16
18. nov. klubbkveld kl. 18-20 og 20-22
30. nov.«kafésjakk» laurdag kl. 12-16 
16. des. klubbkveld kl. 18-20 og 20-22
30. des. romjulsturnering kl. 12-16   
Velkommen
Oppdatert informasjon og invitasjonar 
på Facebook og Friskus.com

LYS OVER LAND 
MISJONSMØTER
Kretssekretær Odd Eivind Høyvik talar
Tysdag 3. sep.: Espeland forsamlingshus
Onsdag 4. sep.: Bjerkreim bedehus
Song av Monika Vassbø
Torsdag 5. sep.: Ognedal bedehus 
Alle møter byrjar kl. 19.30
Misjonsinformasjon og kollekt
Alle hjarteleg velkomne!

BASARDAG
På Bjerkreim bedehus,   
laurdag 21. september kl. 12.00.
Kafè med sal av risengraut, pølser i brød 
og kaffimat frå kl. 12.00. Rullelappar.
Familiemøte kl. 13.00. 
Andakt. Song av Bjerkreim barnekor.
Barnebok, åresal og hovudtrekking.
Alle er velkomne!
Arr. Bjerkreim Normisjon

OPNINGSFEST VIKESÅ 
MISJONSHUS
Oppstart av haustsemesteret på 
misjonshuset vert markert  
søndag 8. sept. kl. 17.00. Vikeså Soul 
Kids og Vikeså Soul Children deltek. 
Andakt v/Synneva Vølstad.   
Mat: alle tek med eit fat kvar, så deler vi.

VIKESÅ MISJONSHUS
02. kl. 19.00 YngRes og Korvett
04. kl. 18.00 Bønnemøte
06. kl. 20.00 Fredagsklubb
08. kl. 17.00 Åpningsfest
11. kl. 14.00 Bingo
11. kl. 17.30 Global kafe
11. kl. 20.00 Samtalemøte
15. kl 11.00 Søndagssamling og   
        søndagsskule
16. kl. 19.00 YngRes og Korvett
30. kl. 19.00 YngRes og Korvett
Hver torsdag kl 17.00 Barnekor

BJERKREIM BEDEHUS
www.bjerkreimbedehus.no 
August:
31. kl. 18.30 Samlingsfest
September:
  2. kl. 19.00 Foreningssamling
  3. kl. 19.30 Bønnemøte
  4. kl. 09.30 Minsten
      kl. 19.30 Møte Lys over land
  6. kl. 19.30 Oppstart Fredagstreff og 
       Fredagsklubb på Vikeså misjonshus
  9. kl. 18.30 Gutte- og jentelaget
10. kl. 19.30 Bønnemøte
11. kl. 09.30 Minsten
13. kl. 19.30 Møte Imf
      kl. 20.00-23.00 Fredagstreff
14. kl. 19.00 Møte Imf, kaffi etter møtet
15. kl. 11.00 Endelig søndag Imf
      kl. 11.20 Søndagsskule
16. kl. 19.00 Yngres
17. kl. 19.30 Logos
18. kl. 09.30 Minsten
21. kl. 12.00 Basar Normisjon
22. kl. 11.00 Endelig søndag 
      kl. 11.20 Søndagsskule
23. kl. 18.30 Gutte- og jentelaget
24. kl. 19.30 Bønnemøte
25. kl. 09.30 Minsten
      kl. 17.30 Global kafe
29. kl. 11.00 Familiemøte
30. kl. 19.00 Yngres
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VELKOMMEN TIL 
GUDSTENESTER
Søndag 1. september kl. 11.00.
Søndagsskulens dag og familieguds- 
tjeneste i Bjerkreim kyrkje.   
Bøker til 4-åringane.
Søndag 8. september kl 11.00:  
G3 Presentasjon av konfirmantane. 
50-årskonfirmantane deltek. 
Søndag 15. september
Ikkje gudstjeneste i soknet.
Søndag 22. september kl. 11.00.
Høgmesse i Ivesdal kyrkje.
Søndag 29. september kl. 10.00.
Markensgudstjeneste på Samfunnshuset.

DØYPTE
16.06.24 Markus Mellemstrand Stapnes
16.06.24 Sander Lauperak

DØDE
26.04.24 Anne Karin    
 Grimsrud Tengesdal
29.04.24 Ingvild Vassbø
16.05.24 Torstein Helland
01.06.24 Perry Ingvar Tengesdal
15.06.24 Ove Ommundsen
15.06.24 Johan Hamn
30.06.24 Grethe Roaldkvam Oftedal
22.07.24 Oddvar Gravdal
02.08.24 Bjørn Ivar Bekkevold

VIGDE
03.08.24 Brit Ailen Sundvor og   
 Endre Sør-Reime
03.08.24 Rebecca Elizabeth Andersson  
 og Jon Erik Tengesdal

ANDAKTER
Andakt på omsorgssenteret kvar 
tysdag kl 13.30. Alle er hjarteleg 
velkommen.

TRAFIKALT GRUNNKURS
Det blir arrangert trafikalt grunnkurs 
i samarbeid med Høien seint i 
haust. Meir informasjon kjem i 
oktobernummeret. 

SØNDAGSSKULENS 
DAG OG UTDELING AV 
4-ÅRSBOK
Det blir delt ut bok til alle 4-åringar 
på familiegudstenesta i Bjerkreim 
kyrkje sundag 1.september. Vi 
sender ut invitasjonar etter kyrkja sitt 
medlemsregister når det nærmar seg. 
Alle 4-åringer er velkomne til å få 
boka.
Ta kontakt med oss dersom de vil ha 
invitasjon til nokon som ikkje står i 
registeret vårt.

starter opp igjen 11. september på 
Vikeså Misjonshus kl 17.30. 
Alle er velkomne. Fra nå blir det 
samling annenhver uke.

CONNECT
7. og 8. klassinger er invitert til 
bibelgrupper som samles en gang 
i måneden. Første samling er 5.9. 
Invitasjon til å bli med på Connect 
sendes ut til medlemmer som går i 
7.klasse, men alle er velkommen!

SAMLING FOR 
50-ÅRSKONFIRMANTANE
Søndag 8. september er alle som 
blei konfirmert i Bjerkreim i 1974 
velkomne til gudsteneste i Bjerkreim 
kyrkje og middag etterpå på 
Bjerkreim bedehus. Ta kontakt med 
kyrkjekontoret om du ikkje har meldt 
deg på, men vil vere med. 

BØNNEKRUKKER
Vi minner om bønnekrukkene i 
begge kirkene. Her kan du skrive 
din personlige bønn på en lapp og 
legge i krukken. Krukken bæres frem 
under gudstjenesten og blir løftet 
frem for Gud under gudstjenestens 
forbønnsdel. 

GOD HØST! 
Jeg håper sommeren din har vært 
god. Selv har jeg vært mye på Fedje, 
en liten øykommune ved ytterste 
vestkyst av Vestland (Hordaland). Der 
satt jeg en kveld og kom over et dikt. 
Forfatteren er anonym, men diktet 
er oversatt av Gunnar Siqveland og 
gjengitt i boken «Pilegrimsvandring». 
For meg ble det en god start på 
høsten. Jeg ønsker deg Guds rike 
velsignelse i tiden som ligger foran. 
Kanskje ser jeg deg i kirken?  

Dra ut!
Du ble født til vandring
Dra ut!
Det er noen du skal møte.
Hvor? Hvem? 
Du vet det ikke enda -
Kanskje deg selv? 

Dra ut!
Dine skritt vil være dine ord - 
veien din sang, 
trettheten dine bønner -
og til slutt - når det hele er forbi
vil din indre stillhet snakke til deg.
Dra ut!
Alene eller sammen med andre - 
Men kom ut av deg selv!
Du hadde rivaler -
Du vil finne venner og ledsagere. 
Du møtte fiender -
Du vil finne brødre og søstre.
Dra ut!
Hodet ditt vet ikke
Hvor føttene leder ditt hjerte.
Dra ut!
Du ble født til veien - 
Pilegrimens vei. 
Noen skal komme og møte deg - 
Søker deg
Slik at du kan finn Ham i alt hellig
ved slutten av veien - 
i dypet av ditt hjerte. 
Han er din fred!
Han er din glede!

Gå!
Gud vandrer allerede sammen med deg. 

Kontaktinformasjon 
kyrkjekontoret:   
post@bjerkreimkyrkja.no eller   
tlf  51 20 11 98



SMIL-MIDLAR
Bjerkreim kommune har godt med 
midlar igjen av den tildelte potten frå 
Statsforvaltaren på ca. 450.000 kr for 
2024. Ta derfor kontakt med oss så 
snart som mogleg, dersom du har eit 
prosjekt du ynskjer å gjennomføra. 
Arbeidsfristen er vanlegvis 3 år. 
Aktuelle tiltak du kan få tilskot til er:
• Fjerning av piggtråd - erstatta med  
 anna topptråd. Tilskot på inntil 10  
 kr/meter
• Tak på gjødselkum/lager
• Utviding av parkeringsplassar ism  
 merka turstiar
• Rydding og tilrettelegging av   
 turstiar
• Skjøtselsplan for beiting av   
 kystlynghei
• Renovering av «verneverdige»  
 bustadhus, kvernhus, høyløer, 
• Renovering av steingard

MOBILISERINGSMØTE 
MELKEFJØS MED INR
Dato: Tysdag 17. sept. kl. 11.00 - 
14.00
Stad:  Kommunehuset på Vikeså
Arrangør: Statsforvaltaren, 
Innovasjon Norge og Bjerkreim 
kommune 
Meir informasjon kjem på e-post frå 
oss.

SØKNAD OM REGIONALT 
MILJØPROGRAM
Fristen for å søkja om RMP-tilskot 
er 15. oktober. Leverer du søknaden 
etter denne datoen, får du eit trekk i 
tilskotet på kr. 1.000 pr dag fram tom 
29.10. Etter det vert søknaden avvist. 

MERKING - RAUDMALING
Mange av dykk bønder har fornya 
merkinga fleire gonger på nokre av 
dei totalt 420 km med turstiar, som 
er med på det flotte turkartet som 
kommunen gav ut i desember 2011. 
Bjerkreim har dei siste åra vorte eit 
populært turområde. For at dei skal 
finna fram til turmålet, og gå der de 
ynskjer, er det viktig at stien er godt 
merka.
Ver og vind gjer sitt til at raudmalinga 
forsvinn/vert veldig svak. Flott om 
de i løpet av sommaren/ hausten 
går over og merkar på nytt der det 
er behov. Me har gratis raudmaling 
til merkinga, så det er berre å henta 
dette hjå oss. 

HUNDEPORT LANGS 
TURSTIAR
Ikkje alle hundane vil gå over dei 
oppsette gjerde-klyvarane. Uninor 
produsera også hundeportar for oss 
no. De bønder som har merka turstiar 
på dykkar eigedom, kan no søkja om 
å få tildelt dette gratis. 
Her er link til søknadsskjema for 
gjerdeklyvar og hundeport: https://
www.bjerkreim.kommune.no/
tjenester/
naring-landbruk-og-miljo/landbruk/
tiltak-pa-eigedomen/gjerdeklyvar-
hundeport/
Søknadene kan leverast eller sendast 
elektronisk til postmottak@bjerkreim.
kommune.no Når du har fått godkjent 
søknaden hjå oss, kan du henta 
klyvaren og/eller hundeporten gratis 
hjå Uninor. 

GJERDEKLYVAR
Nokre av gjerdeklyvarane rundt på 
turstiane, har sett sine beste dagar, og 
dei er dermed ikkje sikre lenger, og 
ein gjer lurt i å skrifta dei ut. Har du 
behov for å skifta ut den gamle eller 
treng fleire gjedreklyvarar, ta kontakt 
med oss og søk om tildeling. Sjå link 
til søknadsskjema under hundeport.

GODKJENNING AV 
JORDLEIGEAVTALAR
Me minnar om at kommunen skal ha 
inn kopi av alle jordleigeavtalar for 
godkjenning, slik at det kan vurderast 
om dei oppfyller krava fastsett i 
jordlova, samt kommunen sine eigne 
retningslinjer.  Leigeavtalar skal ha 
ei varigheit på 10 år, skal ikkje kunna 
seiast opp av utleigar i leigetida, og 
føra til ei driftsmessig god løysing. Når 
leigeavtalar går ut og blir fornya, skal 
kommunen òg ha kopi av den nye 
avtalen.
Stort sett er utleigarar i Bjerkreim 
flinke til å senda inn kopi av 
leigeavtalane slik jordlova føreset, 
men det er enkelte eigedomar der 
me saknar gyldige leigeavtalar. 
Som del av arbeidet med 
oppfylgjing av driveplikta, planlegg 
Landbrukskontoret å senda ut brev til 
dei grunneigarane me ikkje har fått 
inn leigeavtalar frå.
Om du veit at du sit på ein leigeavtale 
kommunen ikkje har fått kopi av, 
oppmodar me om at du allereie no 
leverer dette, eller sender det til oss på 
postmottak@bjerkreim.kommune.no

INFORMASJON

GO Consult
Olav Engelsgjerd
Tlf. 906 99 409
post@goconsult.net

fjoscam.no

-Internett og kamera til fjøs
-Data-reparasjon/salg
-Langtrekkende WiFi som fungerer
-Service parabol og Riks-Tv

LANDBRUK/NÆRING www.bjerkreim.kommune.no



 

Svein Kjetil Fosse
tar over som
fastlege ved nyttår
etter Barbara Widera.

INFORMASJON

ADVOKAT MONICA SOLBERG-LEINEBØ

Alminnelig praksis. 
Åpent etter timeavtale på «Malerloftet», 4389 Vikeså

Tlf 924 69 775/ 4000 3150
solberg@advokat1.com, www.advokat1.com

VELKOMMEN TIL 
KLINIKKEN 

PÅ NYTORGET 3!

Classification: Open

Heste- og stordyrpraksis Tore Malmei 900 59 222 
Kontortid: 08.00 - 09.30  

Telefon 51 49 13 04

Dyrlege Marit Brevik, Vikeså
Spesialistkompetanse på tannsykdommer 

hund og katt 
Timebestilling 95141920

Vikeså veterinærkontor 
Vakt telefon alle dyr • Tlf. 51 45 21 65

 

Kiropraktisk behandling av dyr 
Kastrering og sterilisering

Kirurgi  
Digital røntgen 

ID-merking   
Vaksinering

Tannbehandling

 

HANMEDHATTEN.NO

Han med hatten
FOT O G R A F K A I T O R E V I K

R A M M E V E R K S T E DF O T O S T U D I O

DU ER HJERTELIG VELKOMMEN TIL VÅRT FOTOSTUDIO I RØYSLANDSDALEN 95
PO S T@HANMEDHAT TEN . NO, MOB I L : 9 0 0 2 0 9 5 5

Gitarreperasjoner og rekvisita
Blomsterdekor til alle anledninger, materiell
Velkommen til «løa» vår i Heiavegen 70 på Svela/Vikeså 
Følg oss gjerne på       gitaroghandverk
Trond og Anne Rita, tlf 90018689/95237450  

Fardal Bil AS
DIN LOKALE BILFORHANDLER

TA KONTAKT PÅ TELEFON 51 46 10 00
www.fardalbil.no


